



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení stavby
„II/289 Semily-Sesuv silničního tělesa“

CZ.1.02/6.6.00/12.17229

Číslo smlouvy objednatele: 2014116/D

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“)

mezi těmito smluvními stranami:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6
Korespondenční adresa: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
Zastoupena: Ing. Janem Růžickou, ředitelem
IČ: 70946078
DIČ: CZ70946078
Bankovní spojení: Komerční banka Liberec
Číslo účtu: 19-7963780267/0100
Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Pr, vložka 86
dále jen „objednatel“

a

JOSTAV spol. s r. o.

se sídlem: Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupená/ý/é: Ing. Milanem Pavlů a Janem Vysušilem, jednatelem společnosti
IČ: 47785233
DIČ: CZ47785233
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Liberec
číslo účtu: 673526613/0300
zapsaná/ý v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 4222
dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.5.2014 Smlouvu o provedení stavby „II/289 Semily-Sesuv silničního tělesa“ CZ.1.02/6.6.00/12.17229

2. Vzhledem k tomu, že v průběhu výstavby bylo zjištěno, že velká část vytěžené zeminy obsahovala velké organické podíly, nebylo možné tuto zeminu použít k dalšímu zpracování do konstrukcí armovaných svahů. Z tohoto důvodu bylo nutné vytěženou nevhodnou zeminu nahradit novým materiálem a v návaznosti na tuto skutečnost došlo ke změnám spočívajících ve snížení výměr u některých položek (dále jen „Méněpráce“) a zvýšení výměr u jiných položek a zařazení nové položky (dále jen „Vícepráce“), a proto Zhotovitel předložil Objednateli ke schválení změnové listy.
3. Potřeba provedení Méněprací a potřeba provedení Víceprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, přitom tyto stavební práce jsou nezbytné pro provedení stavebních prací sjednaných ve Smlouvě. Zároveň technické a ekonomické oddělení těchto dodatečných stavebních prací by pro Objednatele znamenalo újmu v navýšení celkového objemu investičních nákladů na stavbu a v nepřípustném prodloužení původně předpokládané doby výstavby a narušení celého harmonogramu provázanosti s ostatními objekty stavby
4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.

I. Změna smlouvy

1. Článek XI. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH 2 158 239,50,- Kč

(slovy:

dvamilionystopadesátosmtisícdvěstětrcetdevětcelychpadesát korun českých)

DPH sazba 21%	453 230,30,- Kč
---------------	-----------------

Cena celkem včetně DPH 2 611 469,80,- Kč

(slovy:

dvamilionyšestsetjedenáctisícčtyřistašedesátdevětcelýchosmdesát korun českých)

2. Oceněný soupis prací vč. souhrnného listu stavby, který tvoří přílohu Smlouvy, se nahrazuje aktualizovaným oceněným soupisem prací vč. souhrnného listu stavby. Ten je přílohou č. 1 tohoto Dodatku a odpovídá Zhotovitelem zpracovaným a Objednatelem odsouhlaseným změnovým listům. Části Zhotovitelem zpracovaných a Objednatelem odsouhlasených změnových listů označené jako Evidenční list změny stavby a Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny díla tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti v den podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

2. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi výtiscích s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
3. Nedílnou součástí Dodatku je:
Příloha č. 1 – Aktualizovaný oceněný soupis prací vč. souhrnného listu stavby
Příloha č. 2 – Evidenční list změny stavby a Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny díla
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Liberci, dne 01. 08. 2014
za Objednatele:

Ing. Jan. Růžička, ředitel

Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace
České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI

Ve Stráži nad Nisou, dne 28. 7. 2014
za Zhotovitele:

JOŠTAV s.r.o.
Studánecká 74
463 03 STRÁŽ N. N.
DIČ: CZ47785233
Tel./Fax: 485 159 290-1

Ing. Milan Pavlů, jednatel

Jan Vysušil, jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby:		II/289 Semily – sesuv silničního tělesa						
Číslo stavby:		CZ.1.02/6.6.00/12.17229						
Investor (objednatel):		Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace						
Projektant (zpracovatel):		SUDOP Praha, a.s.						
Zhotovitel stavby:		JOSTAV spol. s r.o.						
Datum:		červenec 2014						
Název souhrnných částí		Původní cena SOD		Změny Vícepráce / méněpráce		Konečná cena skutečnost - Dodatek		
A Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Číslo objektu	Název objektu	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
SO 001	Příprava území	25 495,00	30 849	0,00	0	25 495,00	30 849	
SO 101	Oprava vozovky	820 035,80	992 243	0,00	0	820 036,00	992 244	
SO 102	Dopravní opatření	57 740,00	69 865	0,00	0	57 740,00	69 865	
SO 201	Sanace násypu	1 087 469,00	1 315 837	134 999,50	163 349	1 222 468,50	1 479 187	
STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM		1 990 740	2 408 795	135 000	163 349	2 125 740	2 572 145	
B Technologická část stavby (provazní soubory)		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Číslo souboru	Název souboru	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
PS	neobsazeno	neoceňuje se		neoceňuje se		neoceňuje se		
TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM		0	0	0	0	0	0	
C Projektová dokumentace pro realizaci stavby		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Název dokumentace		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
• Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě ve 3 parě a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).		Kč	5 000	6 050	0	0	5 000	6 050
• Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě ve 3 parě a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).		Kč	3 000	3 630	0	0	3 000	3 630
Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221).		neoceňuje se		neoceňuje se		neoceňuje se		
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM		8 000	9 680	0	0	8 000	9 680	
D Zeměměřická měření		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.		Kč	4 000	4 840	0	0	4 000	4 840
Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb investora v počtu 6 ti paré.		Kč	6 000	7 260	0	0	6 000	7 260
ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM		10 000	12 100	0	0	10 000	12 100	
E Náklady na umístění stavby		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	
Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.		Kč	5 000	6 050	0	0	5 000	6 050
NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM		5 000	6 050	0	0	5 000	6 050	

F Ostatní náklady		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
Publicita – identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace objednatele		neoceňuje se					
Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby:							
- pasport a monitoring dotčených objektů a komunikací před a po stavbě	Kč	2 500	3 025	0	0	2 500	3 025
- monitoring vodních zdrojů (studny, atd.) před a po stavbě	Kč	neoceňuje se		neoceňuje se		neoceňuje se	
- archeologický dohled	Kč	2 000	2 420	0	0	2 000	2 420
- záchranný archeologický průzkum	Kč	2 000	2 420	0	0	2 000	2 420
- geotechnický monitoring	Kč	neoceňuje se		neoceňuje se		neoceňuje se	
- doplňující inženýrsko geologický průzkum	Kč	3 000	3 630	0	0	3 000	3 630
- zkoušení konstrukcí a prací (nad rámec KZP)	Kč	neoceňuje se		neoceňuje se		neoceňuje se	
Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě		neoceňuje se					
OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM		9 500	11 495	0	0	9 500	11 495
NÁKLADY CELKEM		2 023 240	2 448 120	135 000	163 349	2 158 239,50	2 611 470

POZNÁMKY:

Součástí ceny díla je účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné průvodní dokumentace v počtu 3 paré (atesty, technické parametry, garanční podmínky, prohlášení o shodě, atd.).

JOITAV s.r.o.
 Studáněcká 74
 463 03 STRAŽ N. N.
 DIČ: CZ47785233
 Tel./Fax: 485 100 890-1

Jostav spol. s r. o. - Kalkulace skutečného rozsahu díla

Stavba : KSS LK - II/289 Semily – sesuv silničního tělesa

číslo a název SO SO 201 - Sanace svahu

číslo a název rozpočtu SO 201 - Sanace svahu

Př. č.	Kód položky	Výměra přírůstek	Název položky	Původní výměry a ceny dle SO			Vícepráce +			Méněpráce -			Celkem (nová cena - dle skutečnosti)		
				Počet jednotek	Jednotková	CENA celkem	Počet jednotek	Jednotková	CENA celkem	Počet jednotek	Jednotková	CENA celkem	Počet jednotek	Jednotková	CENA celkem
0	1 02710	8	Výsokobecné konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAŘÍZENÍ OBJEKTŮ A PŘÍSTUPŮ CESTY včetně odvozu zeminy na mezideponii, zřízení a odstranění sjezd pro stavební mechanizaci 1=1,0000 [A]	1,000	6 000,00	6 000,00		6 000,00	0,00		6 000,00	0,00	1,000	6 000,00	6 000,00
0			Výsokobecné konstrukce a práce			6 000,00			0,00			0,00			6 000,00
1	2 12110		Zemní práce SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY včetně odvozu na mezideponii	26,100	50,00	1 305,00	126,750	50,00	6 337,50		50,00	0,00	152,850	50,00	7 642,50
3	12321		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR 3 včetně odvozu a skladování	691,970	390,00	268 868,30		390,00	0,00		390,00	0,00	691,970	390,00	268 868,30
4	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT včetně dopravy pokládky a hutnění po max 30cm, zlepšení smělným pojivem např. DOROSOL 3%	543,160	305,00	165 663,80		305,00	0,00		305,00	-44 618,15	386,871	305,00	121 045,65
5	17130		754,26-191,1=543,1600 [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY V AKTIV ZÓNE SE ZHUT včetně dopravy, pokládky a hutnění	191,100	69,00	13 185,90		69,00	0,00		69,00	0,00	191,100	69,00	13 185,90
6	17690		horní vrstva pod vozovkovým solovstvem 4,9*0,5*78,0=191,1000 [A] VYPLNĚNÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ drenážní šed včetně dopravy, pokládky a hutnění	98,430	590,00	58 073,70		590,00	0,00		590,00	0,00	98,430	590,00	58 073,70
7	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU místní omíčka doplněná dovezenou, včetně dopravy a uložení	74,400	62,00	4 612,80		62,00	0,00		62,00	0,00	74,400	62,00	4 612,80
1			Zemní práce			512 709,50			6 337,50			-44 618,15			474 428,85
2	8 26904		Základy ZPEVNĚNÍ Z OCELOVÝCH SÍTÍ včetně dopravy a pokládky dle technologického postupu, včetně vhodného travního semene s lícím v kokosovém vláknu	1 550,550	315,00	488 423,25		315,00	0,00		315,00	0,00	1 550,550	315,00	488 423,25
9	26997		výztuhy např. typu GREENTERRAMESH, průměrná 5 vrstev 3*((5+5)*5,65+(18+17+21+20+18+4+1)*4,85)=1 550,5500 [A] ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE gramáž min.500 g/m2, včetně dovozu a pokládky separační geotextilie na dně výkopu 5*(7,4+20,6+1,4+5,5+1,4+ 2,0+1,9+1,1+1,9+17,9+1,9+0,7+7,7)=357,0000 [A]	357,000	48,00	17 136,00		48,00	0,00		48,00	0,00	357,000	48,00	17 136,00
2			Základy			505 559,25			0,00			0,00			505 559,25
9	916822		Ostatní konstrukce a práce VOZIDLOVÁ STĚNA (SVODIDLO) Z DILCŮ BETON - PRONAJEM průběžem, montáž, demontáž	79,000	800,00	63 200,00		800,00	0,00		800,00	0,00	79,000	800,00	63 200,00
9			Ostatní konstrukce a práce 79*3+3=79,0000 [A]			63 200,00			0,00			0,00			63 200,00
11	17180		Ostatní ve výkazu nespecifikované práce ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				343,129	505,00	173 280,15		505,00	0,00	343,129	505,00	173 280,15
			C E L K E M			1 087 469,00			179 617,65			-44 618,15			1 222 468,50

Celková bilance mezi vícepracemi a méněpracemi (změna ceny SO) :

134 999,50

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny díla

Název stavby:

II/289 Semily - sesuv silničního tělesa

CZ.1.02/6.6.00/12.17229

Název: Rekapitulace stavebních objektů

Údaje v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy

1 - zadat

2 023 240,00

Cena díla v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací v předchozích změnách díla	Cena všech víceprací v předchozích změnách díla	Cena díla po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny díla po všech předchozích změnách a ve smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	2 023 240,00	0,00

Číslo SO/číslo změny:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací na SO (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na SO (předchozích a navrhovaných)	Cena SO dle smlouvy	Cena SO po této změně
7	8 - zadat	9 - zadat	10 - zadat	11=10+9+8
SO 001	-	-	25 495,00	25 495,00
SO 101	-	-	820 036,00	820 036,00
SO 102	-	-	57 740,00	57 740,00
SO 201	-44 618,15	179 617,65	1 087 469,00	1 222 468,50
VRN/0	-	-	32 500,00	32 500,00
Celkem:	- 44 618,15	179 617,65	2 023 240,00	2 158 239,50

Nová cena díla po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech méněprací na díle (předchozích a navrhovaných)	Cena všech víceprací na díle (předchozích a navrhovaných)	Cena díla po této změně	Rozdíl ceny díla po této změně oproti ceně díla dle smlouvy
12	13=3+8	14=4+9	15=1+13+14	16=15-1
stavební/montážní práce	-44 618,15	179 617,65	2 158 239,50	134 999,50

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): firma : Jostav spol. s r. o.

jméno : Ing. Milan Pavlu

Stavební dozor: firma : KSSLK p.o.

jméno : Jiří Medek

Zástupce objednatele: firma : KSSLK p.o.

jméno : Ing. J. Vlčková

Zaměstnanec objednatele odpovědný za cenové projednání Změny:
firma: KSS LK

jméno: Ing. J. Vlčková

JOSTAV s.r.o.
Soudnická 74
463 03 STRÁŽNÁ
DIČ. CZ47785233
Tel./fax 465 159 290-1

**Krajská správa silnic
Libereckého kraje,**
příspěvková organizace
České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI (003)



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

II/289 Semily - sesuv silničního tělesa
CZ.1.02/6.6.00/12.17229

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

201 / 1

Číslo změny stavby:

1/1

Název stavebního objektu (SO):

SO 201 Sanace svahu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 27.05.2013 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI

Zhotovitel: JOSTAV spol.s.r.o., se sídlem Studánecká 74, 46303 Stráž nad Nisou

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4

1

Soupis prací - počet stran A4

1

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet stran A4

6

Paré č.

Příjemce

1,2,3

Objednatel

4

Zhotovitel

Iniciátor změny: Objednatel a dodavatel na základě PDPS - upřesnění RDS

Popis a zdůvodnění změny:

Značná část vytěženého materiálu ze svahu, jenž měl být zpracován do stabilizační směsi, obsahovala vysoké organické podíly, a to včetně klasické humózní hlíny se smetky z komunikace, tlejícího listí a především hustého kořenového systému vzrostlých stromů a jiných dřevin. Tento materiál byl neseparovatelný a tudíž do stabilizace nepoužitelný. Tento materiál byl nahrazen kompletně materiálem nakupovaným - vhodným do armovaného svahu.

Upřesnění objemu prací při realizaci díla, které nebylo možné v době projekční přípravy přesně stanovit a předpokládat a zároveň s tím související potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původní PD v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení díla a nemohly být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-44 618,15	179 617,65	134 999,50

Vyjádření - souhlas se změnou:

Objednatel	Jméno	Ing. J. Růžička	datum	18.7.2014	podpis	
TDI	Jméno	J. Medek	datum	14.7.2014	podpis	
Zhotovitel	Jméno	Ing. Milan Pavlů	datum	20.6.2014	podpis	

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby bude představovat dodatek Smlouvy. Smlouva se bude měnit v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstanou práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

1